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Tilnefningar í starfshóp um uppbyggingu nýs þjóðarleikvangs fyrir frjálsíþróttir 
 
Hjálagt er erindi mennta- og barnamálaráðherra dags. 24. október 2024 þar sem  tilkynnt 
er að ráðherra hafi ákveðið að skipa starfshóp um uppbyggingu þjóðarleikvangs í 
frjálsíþróttum í Laugardal. Óskað var eftir tilnefningum fjögurra fulltrúa frá 
Reykjavíkurborg í starfshópinn. Borgarstjóri hefur skipað Ámunda V. Brynjólfsson, 
skrifstofustjóra framkvæmda og viðhalds hjá umhverfis- og skipulagssviði og Helgu 
Friðriksdóttur, skrifstofustjóra íþróttaborgar á menningar- og íþróttasviði sem aðalmenn 
og Guðna Guðmundsson, deildarstjóra á skrifstofu framkvæmda og viðhalds á 
umhverfis- og skipulagssviði og Þórhildi Lilju Ólafsdóttur, lögmann hjá embætti 
borgarlögmanns til vara. 
 
       
 
 
 

Einar Þorsteinsson 
borgarstjóri 

 
 
 

Hjálagt: 
Bréf mennta- og barnamálaráðherra, dags. 24. október 2024. 
Viljayfirlýsing, dags. 2. september 2024. 
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Óskað tilnefningar í starfshóp um uppbyggingu nýs þjóðarleikvangs fyrir frjálsíþróttir

Forsætisráðherra, mennta- og barnamálaráðherra, fjármála- og efnahagsráðherra, Reykjavíkurborg,
Knattspyrnusamband íslands, Ksí og Frjálsíþróttasamband íslands, FRí undirrituðu sameiginlega
viljayfirlýsingu 2. september 2024 um að framtíðaruppbygging þjóðarleikvanga fyrir knattspyrnu og
frjálsíþróttir verði í Laugardal með aðkomu þessara aðila.

Mennta- og barnamálaráðherra hefur ákveðið að skipa starfshóp um uppbyggingu þjóðarleikvangs í
frjálsíþróttum í Laugardal.

Vakin er athygli á 28. gr. laga um jafna stöðu og jafnan rétt kynjanna, nr. 150/2020, en þar er meðal
annars kveðið á um að þegar tilnefnt er í nefndir, ráð og stjórnir á vegum ríkis og sveitarfélaga skuli
tilnefna bæði karl og konu. Þá kemur fram að tilnefningaraðila sé heimilt að víkja frá þeirri skyldu
þegar hlutlægar ástæður leiða til þess að það er ekki mögulegt. Skal tilnefningaraðili þá skýra
ástæður þess. Ákvæði þetta kemur ekki í veg fyrir tilnefningu og skipun fólks með hlutlausa skráningu
kyns í þjóðskrá í nefndir, ráð og stjórnir á vegum hins opinbera. Hlutfall skal þó aldrei vera minna en
40%. Ráðherra skipar í nefndina og velur úr tilnefningum svo kynjaskipting sé sem jöfnust.

Með skírskotun til framangreinds er óskað eftir að tilnefndir verði fjórir einstaklingar, tveir af hvoru
kyni. Sé það ekki unnt er óskað eftir skýringum á ástæðum þess. Sama á við ef tilnefningaraðili óskar
eftir því að annar tilnefndra einstaklinga verði skipaður aðalmaður.

Ráðuneytið greiðir ekki sérstaklega fyrir störf í nefndinni.

Mælst er til að tilnefningin berist mennta- og barnamálaráðuneytinu hið fyrsta á netfangið mrn@mrn.is
og eigi síðar en 14. nóvember n.k. Vinsamlega látið nafn, kennitölu, heimilisfang og netfang tilnefndra
aðila fylgja.
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